
 
 

UCHWAŁA NR XIII/85/2025 
RADY GMINY ŚWIECIE NAD OSĄ 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VII/43/2015 z dnia 30 czerwca 2015 roku w sprawie zasad korzystania 
z obiektów użyteczności publicznej stanowiących własność gminy Świecie nad Osą 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10 i pkt. 14, art. 18 ust. 1, ust.2 pkt. 7, art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465; zm. Dz. U. z 2024 r., poz. 1572): 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/43/2015 z dnia 30 czerwca 2015 roku w sprawie zasad korzystania z obiektów 
użyteczności publicznej stanowiących własność gminy Świecie nad Osą (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2015 
poz. 2179) zmienionej uchwałą numer XIII/89/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie przyjęcia regulaminu 
korzystania z obiektów sportowych "ORLIK 2012" przy Szkołach Podstawowych w miejscowości Lisnowo 
i Linowo (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 poz. 778) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt. 3 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) Kompleksu boisk w Świeciu nad Osą – załącznik nr 7 do Uchwały,”;; 

2) zmianie ulega załącznik nr 7, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świecie nad Osą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świecie nad Osą 

 
 

Andrzej Janowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 1500



Załącznik do uchwały Nr XIII/85/2025 

Rady Gminy Świecie nad Osą 

z dnia 24 marca 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH  

W ŚWIECIU NAD OSĄ 

§ 1. Kompleks boisk sportowych w Świeciu nad Osą (dalej w skrócie „kompleks boisk sportowych”) są 
własnością Gminy Świecie nad Osą. 

§ 2. Kompleks boisk sportowych jest miejscem przeznaczonym do zajęć wychowania fizycznego, 
sportowych zajęć pozaszkolnych, zajęć rekreacyjno – sportowych oraz imprez kulturalno – rozrywkowych. 

§ 3. Korzystający z kompleksu boisk sportowych zobowiązani są do zapoznania się z niniejszym 
Regulaminem i bezwzględnego przestrzegania zawartych w nim postanowień oraz poleceń administratora lub 
osób przez niego upoważnionych. 

§ 4. Przed przystąpieniem do zajęć osoba prowadząca zajęcia sprawdza stan nawierzchni boiska i urządzeń 
sportowych. Zajęcia mogą być prowadzone jedynie w warunkach sprawnej technicznie nawierzchni boiska i na 
urządzeniach sportowych sprawnych technicznie. Należy stosować się do poleceń prowadzącego zajęcia. 

§ 5. Z kompleksu boisk sportowych mogą korzystać indywidualnie i grupowo zarówno osoby dorosłe jak 
i niepełnoletnie. Osoby niepełnoletnie mogą korzystać z kompleksu boisk sportowych na następujących 
zasadach: 

a) osoby niepełnoletnie do lat 10 wyłącznie pod opieką osoby dorosłej, 

b) osoby niepełnoletnie powyżej 10 lat i do 15 roku życia do zmroku, po zmroku pod opieką osoby dorosłej, 

§ 6. Pierwszeństwo w korzystaniu z kompleksu boisk sportowych ma Zespół Szkół i Placówek nr 
1 w Świeciu nad Osą i Gminny Ośrodek Kultury w Świeciu nad Osą. 

§ 7. 1 Podstawowe zasady korzystania z kompleksu boisk sportowych: 

1) korzystający zobowiązani są do: 

a) korzystania z kompleksu boisk sportowych i wszelkich urządzeń znajdujących się na jego terenie, 
zgodnie z ich przeznaczeniem; 

b) posiadania odpowiedniego obuwia sportowego, przez co rozumie się obuwie z płaską podeszwą bez 
kolców i kołków metalowych, przy czym dopuszcza się używanie obuwia wyłącznie z plastikowymi 
kołkami, natomiast na bieżni z płaską podeszwą, 

c) każdorazowo podczas korzystania z boiska ze sztuczną trawą, należy oczyścić obuwie w sposób 
zabezpieczający wnoszenie mączki ceglanej z bieżni boiska lub zmienić obuwie na płycie boiska. 

2) korzystającym zabrania się: 

d) wprowadzania i użytkowania na terenie kompleksu boisk sportowych sprzętu sportowego niezgodnego 
z przeznaczeniem boiska sportowego (m.in. rowery, motorowery, rolki, deskorolki, a także wszelkich 
pojazdów mechanicznych); 

e) organizowania rywalizacji sportowej lub zdarzeń o charakterze niesportowym, w trakcie których 
mogłoby dojść do uszkodzenia nawierzchni (m.in. zawodów łuczniczych, rzutu oszczepem, pchnięcia 
kulą); 

f) wchodzenia na urządzenia sportowe, na ogrodzenie boiska, wieszania się na bramkach; 

g) ustawiania na nawierzchni boiska ławek, krzeseł, stołów i innych urządzeń mogących uszkodzić 
nawierzchnię; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1500



h) przebywania i korzystania z kompleksu boisk sportowych podczas intensywnych opadów 
atmosferycznych i wyładowań atmosferycznych, a także podczas przeprowadzania napraw i konserwacji 
kompleksu boisk sportowych lub urządzeń; 

i) przebywania na terenie kompleksu boisk sportowych osób stwarzających zagrożenie ; 

j) niszczenia urządzeń sportowych i nawierzchni; 

k) wprowadzania i pozostawiania na terenie kompleksu boisk sportowych wózków dziecięcych; 

l) pozostawianie śmieci; 

m) wprowadzania zwierząt. 

2. Użytkownicy kompleksu boisk sportowych ponoszą odpowiedzialność materialną za mienie zniszczone 
podczas korzystania z kompleksu boisk sportowych. 

3. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za  mienie pozostawione przez korzystających. 

4. Korzystający z kompleksu boisk sportowych są zobowiązani do zgłaszania w najbliższym możliwym 
terminie do administratora wad lub usterek technicznych oraz uwag technicznych dotyczących kompleksu 
boisk sportowych, w tym uwag w zakresie bezpieczeństwa korzystania z kompleksu boisk sportowych. 

5. Za bezpieczeństwo korzystania z kompleksu boisk sportowych odpowiada prowadzący zajęcia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1500


	UCHWAŁA NR XIII/85/2025 RADY GMINY ŚWIECIE NAD OSĄ z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. d w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 5
	lit. b w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 7
	lit. a w zał.1 § 7 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 7 pkt 1
	lit. c w zał.1 § 7 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 7
	lit. d w zał.1 § 7 pkt 2
	lit. e w zał.1 § 7 pkt 2
	lit. f w zał.1 § 7 pkt 2
	lit. g w zał.1 § 7 pkt 2
	lit. h w zał.1 § 7 pkt 2
	lit. i w zał.1 § 7 pkt 2
	lit. j w zał.1 § 7 pkt 2
	lit. k w zał.1 § 7 pkt 2
	lit. l w zał.1 § 7 pkt 2
	lit. m w zał.1 § 7 pkt 2

	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7
	ust. 4 w zał.1 § 7
	ust. 5 w zał.1 § 7



		2025-03-31T12:19:49+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




